JARDIM PAULISTA

CEP: 53409260 CIDADE: PAULISTA UF: PE
DADOS DE CORRETAGEM

CPF/CNPJ NOME/RAZAO SOCIAL COD.SUSEP
17.470.793/0001-05 MD CONSULTORIA E CORRETORA DE SEGUROS LTDA 0202037399

LIMITE MÁXIMO DE GARANTIA / MODALIDADE
LIMITE MÁXIMO DE GARANTIA:  R$ 3.066,00  - tres mil, sessenta e seis reais
MODALIDADE:  PERFORMANCE
O Limite Máximo de Garantia é o valor máximo que a seguradora se responsabilizará perante o segurado em função do 
pagamento de indenização
OBJETO DA GARANTIA
Garantir a indenização, até o valor da garantia fixado na apólice, pelos prejuízos causados pelo Tomador ao Segurado,